
Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 

CGC: 01.612.607/0001- 95 - Av. São Gonçalo, S/N – Centro – CEP: 64.993-000 

São Gonçalo do Gurguéia – PI 
 

PASSAGEM POR CONVÊNIO 
Período de 01/09/2025 à 30/09/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

DATA 
01/09/2025 
02/09/2025 
02/09/2025 
02/09/2025 
04/09/2025 
07/09/2025 
07/09/2025 
07/09/2025 
07/09/2025 
08/09/2025 
08/09/2025 
08/09/2025 
08/09/2025 
09/09/2025 
09/09/2025 
09/09/2025 
09/09/2025 
11/09/2025 
11/09/2025 
11/09/2025 
11/09/2025 
12/09/2025 
12/09/2025 
12/09/2025 
14/09/2025 
14/09/2025 
16/09/2025 
16/09/2025 
22/09/2025 
25/09/2025 
27/09/2025 
29/09/2025 
30/09/2025 
 

NOME 
Jessé Custódio Batista 
José Pedro dos Santos 
Jivânia de Sousa Santos 
Jessé Custódio Batista 
Orizomardem Guerra Gama 
Débora Ribeiro de Farias 
Maria Neuza Ribeiro de Farias 
Luzimar Carvalho da Silva 
Severino José Muniz 
Roniel Ambbrosio Ribeiro 
Severino José Muniz 
Adelson Reis Neto 
Elizeu Chagas Pereira 
Luiz Barreira de Castro 
Luiz Filho Alves Barreira 
Roniel Ambrosio Ribeiro 
Elizeu Chagas Pereira 
Elisângela dos Santos Souza 
Maria Neuza Ribeiro de Farias 
Luiz Filho Alves Barreira 
Luiz Barreira de Castro 
Roniel Sousa de Farias 
Elisângela dos Santos Souza 
Cícero Barreto Rodrigues 
Adelson Reis Neto 
Cícero de Souza Farias 
Valdirene Batista da Silva 
Uillam Ribeiro Alves 
Adail Pereira Sousa 
Luziene Marques Pereira 
Luziene Marques Pereira 
Antonio Pereira Barbosa 
Ozailde Rodrigues Soares 
 

CPF/RG 
825.255 
775.462.293-91 
833.760.703-34 
825.255 
2.707.560 
043.347.983-30 
3.233.810 
1.828.220 
8.075487 
046.329.213-86 
8.075.487 
2.164.455 
4.574.735 
997.325.563-15 
055.741.793-77 
3.986.381 
4. 574.735 
863.542.723-87 
3.233.810 
055.741.793-77 
997.325.563-15 
109.941.013-41 
863.542.723-87 
810.416 
2.614.455 
1.972.806 
2.188.548 
039.213.993-60 
184.107.741-00 
042.934.343-48 
042.934.343-48 
038.745.933-20 
015.865.773-01 
 

ORIGEM 
São Gonçalo do Gurgueia 
Floriano 
Floriano 
Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
Teresina 
Teresina 
Teresina 
Teresina 
Teresina  
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
Floriano 

DESTINO 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
Teresina 
Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
Teresina 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
Teresina 
São Gonçalo do Gurgueia 
 

 


