



PREFEITURA DE  
**SÃO GONÇALO  
DO GURGÉIA**

CEP: 01.612.607/0001- 95 - Av. São Gonçalo, S/N – Centro – CEP: 64.993-000

São Gonçalo do Gurguéia – PI



Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia

CEP: 01.612.607/0001- 95 - Av. São Gonçalo, S/N – Centro – CEP: 64.993-000

São Gonçalo do Gurguéia – PI

PASSAGEM POR CONVÉNIO

Período de 01/09/2025 à 30/09/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL				
DATA	NOME	CPF/RG	ORIGEM	DESTINO
01/09/2025	Jessé Custódio Batista	825.255	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
02/09/2025	José Pedro dos Santos	775.462.293-91	Floriano	São Gonçalo do Gurgueia
02/09/2025	Jivânia de Sousa Santos	833.760.703-34	Floriano	São Gonçalo do Gurgueia
02/09/2025	Jessé Custódio Batista	825.255	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
04/09/2025	Orizomardem Guerra Gama	2.707.560	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
07/09/2025	Débora Ribeiro de Farias	043.347.983-30	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
07/09/2025	Maria Neuza Ribeiro de Farias	3.233.810	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
07/09/2025	Luzimar Carvalho da Silva	1.828.220	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
07/09/2025	Severino José Muniz	8.075487	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
08/09/2025	Roniel Ambbrosio Ribeiro	046.329.213-86	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
08/09/2025	Severino José Muniz	8.075.487	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
08/09/2025	Adelson Reis Neto	2.164.455	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
08/09/2025	Elizeu Chagas Pereira	4.574.735	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
09/09/2025	Luiz Barreira de Castro	997.325.563-15	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
09/09/2025	Luiz Filho Alves Barreira	055.741.793-77	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
09/09/2025	Roniel Ambrosio Ribeiro	3.986.381	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
09/09/2025	Elizeu Chagas Pereira	4.574.735	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
11/09/2025	Elisângela dos Santos Souza	863.542.723-87	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
11/09/2025	Maria Neuza Ribeiro de Farias	3.233.810	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
11/09/2025	Luiz Filho Alves Barreira	055.741.793-77	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
11/09/2025	Luiz Barreira de Castro	997.325.563-15	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
12/09/2025	Roniel Sousa de Farias	109.941.013-41	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
12/09/2025	Elisângela dos Santos Souza	863.542.723-87	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
12/09/2025	Cícero Barreto Rodrigues	810.416	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
14/09/2025	Adelson Reis Neto	2.614.455	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
14/09/2025	Cícero de Souza Farias	1.972.806	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
16/09/2025	Valdirene Batista da Silva	2.188.548	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
16/09/2025	Uillam Ribeiro Alves	039.213.993-60	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
22/09/2025	Adail Pereira Sousa	184.107.741-00	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
25/09/2025	Luziene Marques Pereira	042.934.343-48	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
27/09/2025	Luziene Marques Pereira	042.934.343-48	Teresina	São Gonçalo do Gurgueia
29/09/2025	Antonio Pereira Barbosa	038.745.933-20	São Gonçalo do Gurgueia	Teresina
30/09/2025	Ozailde Rodrigues Soares	015.865.773-01	Floriano	São Gonçalo do Gurgueia